МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОЗНМЕНСКАЯ  ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

( МБОУ «Краснознаменская школа»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                      с. Краснознаменка                                   № 394

О работе школьных кружков

дополнительного образования

на 2023-2024 учебный год

С целью обеспечения обучающихся дополнительным образованием,

создания условий для наиболее полного удовлетворения потребностей и

интересов обучающихся, укрепления их здоровья и воспитания культурного

и гражданского самосознания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы кружка. (Приложение 1)

2. Утвердить списочный состав обучающихся кружка художественного

направления «Новый взгляд» (Приложение 2).

3. При проведении занятий ответственность за безопасность, жизни и

здоровья, обучающихся возложить на руководителя кружка Гонен А.Н.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Приходько О.А.

                  Директор                                                    И.Л Хабибуллина

             С приказом ознакомлены О.А. Приходько

 А.Н. Гонен